[bookmark: _GoBack][image: Воскресенский (черно-белый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  «22» декабря_2020 г.                                                        № 71-н
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации
Воскресенского МР от 25.12.2019 г. № 74-н «Об утверждении  муниципальной  Программы «Профилактика правонарушений на территории Воскресенского муниципального  района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Воскресенского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. В муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Воскресенского муниципального района Саратовской области», утверждённой постановлением администрации Воскресенского МР от 25.12.2019 г. № 74-н «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика правонарушений на территории
Воскресенского муниципального района Саратовской области» внести следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной Программы по строке «Объёмы и источники финансирования Программы», Бюджет Воскресенского муниципального района в 2020 году сумму 13.6 тыс. рублей изменить на сумму 1.5 тыс. рублей, общую сумму, сумму 40.8 тыс. рублей изменить на сумму 28.7 тыс. рублей.
1.2. Изложить пункт 4 «Ресурсное обеспечение Программы» в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение Программы осуществляется за счет средств местного бюджета Воскресенского муниципального района в объемах, предусмотренных Программой.
Объем средств бюджета Воскресенского муниципального района необходимый для финансирования Программы, составляет всего на 2020-2022 годы  28,7 тыс. рублей (прогнозно), в том числе по годам реализации:
2020 – 1.5 тыс. руб.
2021 – 13.6 тыс. руб. (прогнозно)
2022 – 13.6 тыс. руб. (прогнозно)
Указанные объемы финансирования ежегодно, а по необходимости и в течение финансового года подлежат уточнению, исходя из утверждаемого бюджета в рамках законодательно установленных полномочий.
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», источник финансирования программных мероприятий определяется исходя из средств, предусмотренных в бюджете Воскресенского муниципального района».
1.3. Подпункт 3.1. раздела 8 «Основные программные мероприятия» муниципальной Программы изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной сфере Эмиха В.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Воскресенского
муниципального района
Саратовской области							Д.В. Павлов

Приложение 1
к  постановлению администрации
Воскресенского муниципального района
Саратовской области
№ ___________     от ______________

8. Основные программные мероприятия
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения
	Всего финансирования,
тыс. руб.
	Объем финансирования за счёт средств районного бюджета, тыс.руб.
	Ожидаемые результаты

	2020 год
	2021 год
прогнозно
	2022 год прогнозно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3. Организация занятости и отдыха подростков

В том числе:
Администрация МР                               24.2          12.1               12.1

	3.1.
	Организация отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время, в первую очередь из числа одиноких и малоимущих семей
 (согласно отдельно утвержденному плану по организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время)
	Администрация МР,
УО,
КДН и ЗП,
ОП в составе МО МВД РФ «Саратовский» (по согласованию),
ГКУ  СО «ЦЗН в Воскресенском районе» (по согласованию)
	2020- 2022
годы

Июнь-август

	24.2

	-

	12.1

	12.1

	Занятость подростков в летнее время

	Всего по программе
в том числе:
 администрация МР

	28.7
28.7
	1.5
1.5
	13.6
13.6
	13.6
13.6

2

image1.jpeg